
 

 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

Калужский филиал 

 

 

П Р И К А З 

 

«22» декабря 2023 г.         г. Калуга                № 52    
 

О создании спортивного  

студенческого клуба 

 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культуры и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта 

России  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

 

1. Создать на базе Калужского филиала ЧУ ПО ЮПК спортивный 

студенческий клуб. 

2. Назначить председателем (руководителем) спортивного студенческого 

клуба Прохорова Павла Александровича. 

3. Определить состав Правления спортивного студенческого клуба: 

• Прохорова П.А., преподавателя физической культуры, 

руководитель клуба; 

• Гинсара Э.П., преподавателя физической культуры; 

• Самойлова В.И., преподавателя физической культуры. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Калужского филиала 

ЧУ ПО ЮПК        Л.А. Крикалова 


		2023-12-22T12:06:52+0300
	Крикалова Людмила Александровна




